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Сведения о трудоустройстве выпускников 9, 11 классов МБОУ СОШ №11 г.Азова 2021 год
9 класс

	Всего об-ся 9 классов
	Продолжают обучение в школе
	Продолжают обучение в другой школе
	СПО
	ПУ
	Кадетский корпус
	Трудоустроены
	Не работают, не учатся

	116
	58
	2
	50
	4
	-
	1
	1


11 класс

	Всего выпускников 11 класса
	Медалисты 
	ВУЗы
	СПО
	ПУ
	Трудоустроены 
	Не работают, не учатся

	
	ВУЗ РО
	ВУЗ РФ
	РФ
	РО
	За пределами РФ
	РФ
	РО
	
	
	

	61
	7
	3
	4
	37
	-
	-
	9
	-
	1
	-
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